
   

Uchwała Nr IX/120/15 

Rady Miasta Piły 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz  

art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2015r. poz. 460) Rada Miasta Piły, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Pilskiego, uchwala co następuje: 

 

 

 § 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi:  

 

   1) Ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego - od ul. 11 Listopada do Pl. Konstytucji 3 Maja 

   2) Ul. Kadetów - od ul. Rodła do ul. Podchorążych 

 

§ 2.Położenie i przebieg dróg o których mowa w §1 określają załączniki graficzne  

Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 3.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.  

 

 § 4.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miasta Piły 

                                    /-/ Rafał Zdzierela 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IX/120/15 

Rady Miasta Piły 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

 

 

 Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U.  

z 2015r. poz. 460) Rada Gminy w drodze uchwały zalicza drogi do kategorii dróg gminnych 

ustalając ich przebieg.  

Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym, niezaliczone do innych 

kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom,  

z wyłączeniem dróg wewnętrznych.  

Nadanie ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego i ul. Kadetów kategorii drogi gminnej 

umożliwi zarządzanie przedmiotowymi drogami zgodnie z ustawą z dnia 21 marca 1985r.  

o drogach publicznych. 

Wypełniając wymóg art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych uzyskano opinię Zarządu Powiatu Pilskiego.  

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 

        /-/ Krzysztof Szewc 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


